
DZPZ/333/186/2023                                                                 Olsztyn, dnia 30.11.2023 r. 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI             

 

                                                                     

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na 

wybór wykonawcy zadania: usługa dostępu do telefonii komórkowej.  Postępowanie 

DZPZ/333/186/2023. 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły 

następujące pytania: 

 

Pytanie 1  

  
Bramka SMS – jaka jest prognozowana miesięczna ilość SMS-ów wysyłanych przez bramkę? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga SMS-ów "0" ilość minut 500 

 

 

Pytanie 2 

 
Dodatkowe 10 numerów – „w trakcie trwania umowy, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia i 

aktywowania maksymalnie 10 dodatkowych kart SIM. Dodatkowo aktywowane karty SIM będą 

korzystały z danych, abonamentu głównego i za ich używanie nie będą pobierane żadne dodatkowe 

opłaty).” – rozumiem, że wyrażacie Państwo zgodę na pobieranie za te karty abonamentu w takiej samej 

wysokości jaki zostanie zaproponowany dla obecnych 106 kart? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na pobieranie za dodatkowe karty abonamentu w takiej 

samej wysokości jak zaoferowany  dla obecnych 106 kart. 

 

Pytanie 3 

 

Proszę o dokładniejszy opis usługi lokalizacji telefonu – czy ma działać na życzenie np. po wysłaniu 

SMSa, czy może automatycznie co jakiś czas. Lokalizowana ma być jak rozumiem karta SIM, a nie 

samo urządzenie jakim jest telefon? 

 

Odpowiedź: Zamawiający  wymaga aby lokalizowana była tylko i wyłącznie karta SIM, po 

otrzymaniu SMS-a tylko z nr. tel. 661661885 

 

 

 

 



Pytanie 4 

 
Pakiet danych 300 GB – to pakiet współdzielony między wszystkimi numerami, czy przyznany dla 

każdego numeru z osobna? 

 

Odpowiedź: Pakiet danych 300GB jest pakietem wspólnym między wszystkimi numerami. 

 
 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 
 

 

 

                                           DYREKTOR WSS w OLSZTYNIE 

 

                                      Irena Kierzkowska 

 


